
ROMÂNIA                                                                                                         
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind revocarea Hotărârii nr. 191/2018 pentru completarea Hotărârii nr. 39/1999

privind însuşirea inventarului bunurilor
 care alcătuiesc domeniul public al judeţului Călăraşi

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 29.08.2019,
Având în vedere:
- raportul Serviciului Juridic - Contencios, înregistrat sub nr. 14307 din 19.08.2019;
-  avizul  Comisiei  pentru  Studii,  Prognoze  Economico-Sociale,  Buget-Finan e  şiț

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
-  prevederile Hotărârii  Consiliului  Judeţean Călăraşi  nr. 191 din 20.09.2018 pentru

completarea Hotărârii nr. 39/1999 privind însuşirea inventarului  bunurilor care alcătuiesc
domeniul public al judeţului Călăraşi;

-  prevederile Hotărârii  Consiliului  Judeţean  Călăraşi  nr.  39  din  31.08.1999 privind
însuşirea inventarului  bunurilor care alcătuiesc domeniul public al judeţului Călăraşi,  cu
modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art. 123 alin. (5) teza finală din Constitu ia României, republicată;ț
- prevederile art. 1 alin. (6) i art. 3 alin. (3) din Legea contenciosului administrativ nr.ș

554/2004, cu modificările i completările ulterioare;ș
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonan a de urgen ă a Guvernului nr. 57/2019ț ț

privind Codul administrativ,
În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonan a de urgen ă a Guvernuluiț ț

nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

Art. I. –  Se  revocă  Hotărârea  Consiliului  Jude ean  Călăra i  nr.  191/2018  pentruț ș
completarea Hotărârii nr. 39/1999 privind însuşirea inventarului bunurilor care alcătuiesc
domeniul public al judeţului Călăraşi.

Art. II. – Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al judeţului Călăraşi, cu
modificările  şi  completările  ulterioare,  se va republica în Monitorul  Oficial  al  Judeţului
Călăraşi.

Art. III. –Direcţia de Urbanism va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
Secretarul  judeţului,  prin  Compartimentul  Cancelarie  Consiliu  şi  Editare  Monitor

Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                             CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                          SECRETARUL JUDEŢULUI,  
                                                                                                                        Emil MUŞAT

     Nr. 152                                                                                             
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  29.08.2019

Întocmit, redactat,
cons. jur., Edward ANAGNOSTE


	HOTĂRÂRE

